

**TIENDAS FIX**R.F.C.: **SME051013BQ2**

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	ZUS	7742
FOLIO FISCAL		
A38F1BE0-1AC3-124B-909E-8F2CE863F577		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
16/02/2023 11:28:47 a. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
16/02/2023 11:27:46 a. m.		

Emitido en: **Zumpango II San Sebastián**Carretera los Reyes Zumpango 2020, CP.
55635, Estado de México México, MÉXICO
Estado De México601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

Nombre o Razón Social	Avigrupo México Sa de Cv	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	JUAN.ALVARADO@AVIGRUPO.COM
Calle:	Ejercito Nacional	Método de pago:	PUE
Número:	769	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Condición de Crédito:	
Municipio:	Miguel Hidalgo		
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	10547	31211906	EXTM-12 Extensiñ de aci	1	H87	PZA	\$ 31.03	0.16	\$ 4.97	\$ 0	\$ 31.03
2	10549	31211906	EXTM-30 Extensiñ de aci	1	H87	PZA	\$ 65.52	0.16	\$ 10.48	\$ 0	\$ 65.52
3	12832	27111506	CP-18X Cortapernos profe	1	H87	PZA	\$ 387.07	0.16	\$ 61.93	\$ 0	\$ 387.07
4	13879	31211906	ROPI-930 Rodillo para pin	2	H87	PZA	\$ 46.55	0.16	\$ 14.90	\$ 0	\$ 93.10
5	14257	46181900	OAJ Orejera ajustable, Tru	1	H87	PZA	\$ 143.97	0.16	\$ 23.03	\$ 0	\$ 143.97
6	14486	31211904	BRT-4 Brocha profesional	1	H87	PZA	\$ 40.52	0.16	\$ 6.48	\$ 0	\$ 40.52
7	14487	31211904	BRT-5 Brocha profesional	1	H87	PZA	\$ 54.31	0.16	\$ 8.69	\$ 0	\$ 54.31
8	17559	31162800	SIL-100T Sellador transpa	1	H87	PZA	\$ 81.03	0.16	\$ 12.97	\$ 0	\$ 81.03
9	46043	31162800	CA-RE-7 Cargador de pila	1	H87	Set	\$ 116.38	0.16	\$ 18.62	\$ 0	\$ 116.38
10	46810	39121522	MUL-320 Multicontacto trij	1	H87	PZA	\$ 30.17	0.16	\$ 4.83	\$ 0	\$ 30.17
11	48004	39101600	F-28EX2 Pack 2 l mparas	1	H87	Set	\$ 99.14	0.16	\$ 15.86	\$ 0	\$ 99.14
12	48794	39101600	LED-75FX4 Pack de 4 l mj	1	H87	Set	\$ 81.03	0.16	\$ 12.97	\$ 0	\$ 81.03
13	49452	40141700	R-511 Regadera cuadrada	1	H87	PZA	\$ 366.38	0.16	\$ 58.62	\$ 0	\$ 366.38



Importe en letra: MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

1,844.00	SUBTOTAL	\$ 1,589.65
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 254.35
	TOTAL A PAGAR MXN	\$1,844.00

USO DE CFDI:	G03	TIPO DE CAMBIO:	0
LUGAR DE EXP:	55635	CLAVE IMPTO:	002 - Tasa
TIPO DE RELACION:			
UUID RELACIONADOS			

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT||1.1|A38F1BE0-1AC3-124B-909E-8F2CE863F577|2023-02-16T11:28:47|ioevHqRyuKFd81Seyzr+sgld1v2FZkX2yEsCAuXEPT22cOtxCYmLPkQ/UJu6rZZNd6ay
oXeVbq/IM1Kt69mGndmxWfvzTwb058tZSt9oQnPNFFkulviP+MXNWPYb1vyMxWHeP6odxwd0lzyAkLy0dUAKAjRDC4yT++5WkKQsx7vHH5ljcl1w+kmGaf3KBz5
OF0iMZNsowWfY7aJUzlhUtz5FK03Rs6yzJT0Xn2dxoqB0f75EAWs6lhBpirymt0TkKwgkoi8N9+e5s1AYAZWnu29y/xFH7CbUyy9LN1NKN+bexioNirwElgu5E8EHX
XfR0jppvExthGqzeMfFonug==|00001000000502000436||**SELLO DIGITAL DEL SAT**ioevHqRyuKFd81Seyzr+sgld1v2FZkX2yEsCAuXEPT22cOtxCYmLPkQ/UJu6rZZNd6ayoXeVbq/IM1Kt69mGndmxWfvzTwb058tZSt9oQnPNFFkulviP+MXNWPYb
1vyMxWHeP6odxwd0lzyAkLy0dUAKAjRDC4yT++5WkKQsx7vHH5ljcl1w+kmGaf3KBz5OF0iMZNsowWfY7aJUzlhUtz5FK03Rs6yzJT0Xn2dxoqB0f75EAWs6lhB
pirymt0TkKwgkoi8N9+e5s1AYAZWnu29y/xFH7CbUyy9LN1NKN+bexioNirwElgu5E8EHXxfr0jppvExthGqzeMfFonug==

Nombre o Razón Social	Avigrupo México Sa de Cv	Forma de pago:	28 Tarjeta de Débito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	JUAN.ALVARADO@AVIGRUPO.COM
Calle:	Ejercito Nacional	Método de pago:	PUE
Número:	769	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Condición de Crédito:	
Municipio:	Miguel Hidalgo		
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
SELLO DIGITAL DEL EMISOR											
ioevHqRyuKFd81Seyzr+sgld1v2FZkX2yEsCAuXEPT22cOtxCYmlLPkQ/UJu6rZZNd6ayoXeVbq/IM1Kt69mGndmxWfvzTwb058tZSt9oQnPNFFkulviP+MXNWPYb1vyMxWHeP6odxwd0IzyAkLy0dUAkAjrDC4yT++5WkKQsxC7vHH5ljcl1w+kmGaf3KBz5OF0iMZNsowWFy7aJUzlhUtz5FK03Rs6yzJT0Xn2dxoqB0f75EAWs6lhBpirymt0TkKwgkoi8N9+e5s1AYAZWnu29y/xFH7CbUyy9LN1NKN+bexioNirwElgu5E8HXXfR0jppvExtHGqzeMfFonug==											